
ESCLARECIMENTO nº 1
PROCESSO Nº 116/2009 – CONVITE Nº 005/2010

Segue  esclarecimento  formulado  por  licitante  e  a  respectiva  resposta,  com  base  na 
informação solicitada:

1.Pergunta: – O valor informado no edital é o máximo aceito? Esse valor informado seria 
mensal ou anual?

Resposta: Sim, o valor máximo aceito pela CEAGESP, conforme o item “11.8.” do edital, 
será de: R$ 30.820,00 (trinta mil e oitocentos e vinte reais) para o período de 12 meses. O 
critério de julgamento está definido no item 1.4 - TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO 
GLOBAL.. 

SP., 02 de agosto de 2010.

AGUINALDO BALON
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
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